EM AMBIENTE DATA CENTER  

CONTRATANTE : FUNDAÇÃO DA SEGURIDADE SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS 

MUNICIPAIS DE SOROCABA. 

CONTRATADA : PRIMEHOST DO BRASIL SERVIÇOS DE INTERNET LTDA  

PERIODO CONTRATO: 12 MESES 

INICIO CONTRATO : 10. 03. 2014 

VALOR ANUAL : R$ 41.500,00 ( Quarenta e um mil e quinhentos reais ) 

Sorocaba, 10 de Março de 2014. 

Carlos Eduardo Barbosa João 
Diretor Administrativo e Financeiro